	2008年度课题　


	序号

	项目编号

	项目名称

	项目负责人

	类别

	开始时间

	结束时间


	1

	30770958

	ZNRD1,一个调控肿瘤血管生成的新分子的功能研究

	樊代明

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	2

	30701005

	胃癌器官特异性转移MicroRNA分子的筛选与研究

	樊蕊

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	3

	30770959

	乙肝病毒X蛋白通过Notch信号致癌新通路的研究

	刘杰

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	4

	30771889

	催化HLA-Ⅱ类分子递呈HBV抗原肽的MLE的筛选与催化机制研究

	杨桂涛

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	5

	30772461

	钙周期素结合蛋白（cacyBPSIP）抑制肾细胞癌恶性表型的分子机制研究

	孙世仁

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	6

	30772103

	胃癌新生血管形成中Notch信号的作用及机制研究

	张洪伟

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	7

	30772075

	MICA分子多态性与同种异体小肠移植排斥反应的相关性研究

	董光龙

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	8

	30772517

	胃癌膜表面分子MGr1-Ag37LRP在缺氧介导胃癌细胞侵袭和转移中的作用及其分子机制的研究

	张宏博

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	9

	30771839

	HLA-G基因多态性与食管癌易感性的分子流行病学研究

	郑建勇

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	10

	30700361

	耐药相关粘附分子MGr1-Ag37LRP在细胞粘附介导胃癌耐药（CAM-DR）中的作用及其分子机制的研究

	孙力

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	11

	30700811

	黑质网状部GABA能传递参与肝性脑病的转基因小鼠研究

	杨雁灵

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	12

	30701006

	筛选最佳转运结构域并用于HER2阳性肿瘤细胞靶向杀伤的研究

	王涛

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	13

	30700268

	CIDE-B在小肠脂肪吸收过程中的作用及机制研究

	叶菁

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	14

	30700730

	DDRs:一类新的T淋巴细胞协同刺激分子受体

	党娜娜

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	15

	30770420

	Juxtanodin对少突胶质细胞迁移和分化的影响及其机制研究

	张斌

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	16

	30700416

	NDRG2在结肠癌细胞分化过程中的功能研究

	张健

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	17

	20700918

	NDRG2在神经母细胞增殖和分化中的双重作用及机制研究

	张璟

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	18

	30771120

	酪氨酸蛋白激酶Fyn磷酸化雄激素受体的生物学意义研究

	王哲

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	19

	30772479

	CD147剪接异构体在乳腺癌组织中的功能研究

	李郁

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	20

	30771119

	CD147信号通路分子βig- h3的表达及其在肿瘤-基质相互作用的机制研究

	蒋建利

	国科金

	2008-1-1

	2008-12-31


	21

	2008K09-09

	基因启动子甲基化状态与前列腺癌相关性研究及其早期诊断试剂研发

	李丁

	省部级项目

	2008-1-1

	2010-12-31


	22

	30772261

	国科金脂肪基质细胞构建可注射性工程软骨修复软骨缺损的研究

	赵大庆

	国科金

	2008-1-1

	2010-12-31


	23

	无

	防治应激损伤多肽药BPC-157的研究

	张英起

	省部级项目

	2008-10-1

	2010-12-31


	24

	200802156

	中国炎症性肠病易感基因的筛选与临床研究

	吴开春

	卫生部专项

	
	25

	WKJ2007-3-001

	荧光原位杂交在产前遗传性疾病及部分肿瘤检测的多中心临床应用研究

	李青

	卫生部

	2008-1-1

	2010-12-31



	

	


